
Mateřská škola Kampanova Hradec Králové a cestovní kancelář B&K Tour
s finanční podporou Statutárního města Hradce Králové

zve všechny děti předškolního věku a jejich rodiče

23. května 2015 od 14.00 hodin 
do autocampu Stříbrný rybník v Hradci Králové 

na zábavné odpoledne

„Poklad
na Stříbrném rybníku“
kde bude nabídnuto mnoho společných aktivit (např. sportovní, dovednostní, vědomostní, výtvarné hry a soutěže).

Motto: „Mámo, táto, budeme si spolu hrát.“
Cílem projektu je ukázat dětem a rodičům možnost smysluplně a aktivně využít společně strávený čas, 

což je v dnešní uspěchané době čím dál vzácnější.

Akce se bude konat pod záštitou Statutárního města Hradce Králové.

PŘEDPOKLÁDANÝ PROGRAM ZÁBAVNÉHO ODPOLEDNE:
 14.00 hodin  – zahájení her o poklad
 14.00 – 17.00 hodin – na stanovištích budou probíhat různé sportovní, dovednostní, vědomostní, výtvarné hry a soutěže
   – prezentace spolupořadatelů: POLICIE ČR, MĚSTSKÁ POLICIE Hradec Králové, Sportovní klub VLNKA,
    ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA Královéhradeckého kraje, ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, 
    VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČR, Český chlapecký sbor přípravné oddělení ZPĚVÁČEK,
    HOKEJOVÝ KLUB Mountfield HK, SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ města Hradec Králové, 
    BESIP, VOJENSKÁ POLICIE, HRADECKÉ CENTRUM pro osoby se sluchovým postižením o. p. s., 
    KNIHOVNA města Hradce Králové, MUZEUM VÝCHODNÍCH ČECH v Hradci Králové, 
    MĚSTSKÉ LESY Hradec Králové, ČSOB, BALONY HEMBAL, GALERIE MODERNÍHO UMĚNÍ v Hradci Králové, 
    FLORBALOVÝ KLUB Hradec Králové, RODINNÉ PASY, DM HRADECKO, DS ORLICKÉ HORY A PODORLICKO,
    Divadlo DRAK, SPORTVISIO, AUTO MITO Servis, Centrum pěstounských rodin, Hudební škola YAMAHA, 
    Nakladatelství RAABE, ZUŠ STŘEZINA, ZŠ HABRMANOVA Hradec Králové a další
 14.00 – 17.30 hodin – atrakce pro děti: SKÁKACÍ HRADY, PROJÍŽĎKY NA KONÍCH A PONÍCÍCH, ELEKTRICKÁ VOZÍTKA, 
    VLÁČKY, KOLOTOČE, TURISTICKÝ VLÁČEK DPM HK, PROJÍŽĎKY NA ČLUNECH HASIČŮ, 
    MĚSTSKÝCH LESŮ a firmy M-GRUPPE, NÁVŠTĚVA LANOVÉHO CENTRA, PAINTBALL, trampolíny FIT JAMP,
    malování na obličej, nafukovací lezecká stěna a skákací hrad ČSOB, skákací hrad AUTO MITO,
    bezplatné měření tělesných hodnot a medvídkovu nemocnici pro děti VZP a další 
 15.00 – 17.30 hodin – doprovodný program: ukázka práce služebních psů VOJENSKÉ POLICIE, letová ukázka vrtulníku DSA, 
    autogramiáda extraligových hokejistů týmu MOUNTFIELD HK, vystoupení Hudební školy YAMAHA, 
    vystoupení Českého chlapeckého sboru přípravné oddělené ZPĚVÁČEK, odlet balónu HEMBAL,
    Taneční show skupiny RockTeens z B. A. Z. centra Hradec Králové a další
 17.00 – 18.00 hodin – čas na zábavu s klauny Aldou, Fildou a Lůcou – veselá klauniáda plná soutěží,  
    tance, smíchu, balónků a zábavných kouzel
 18.00 hodin – ukončení zábavného odpoledne

HRADECKÝ Sbor 
dobrovolných 

hasičů
HRADEC KRÁLOVÉ

 

 

 

 

 

 
Knihovna města Hradce Králové 
 
 


